
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 – UASG - 389478 
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 11ª REGIÃO 
 

Nº do processo administrativo SEI: 571100475000015202519. 
 
O Conselho Regional de Psicologia da 11ª Região, torna público que realizará no dia 15/12/2025 às 10h00min - 
(Horário de Brasília) licitação na modalidade Pregão - SRP Sistema de Registro de Preços, na forma Eletrônica, cujo o 

objeto é o registro de preços para eventual e futura aquisição de equipamentos eletrônicos e de informática, conforme 
condições, especificações e quantidades, constantes no Edital. LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO PORTAL 
DE COMPRAS DO GOVERNO FEDERAL - Entre os dias 01/12/2025 a 14/12/2025. INÍCIO DA SESSÃO: No dia 15/12/2025 

às 10h00min. EDITAL disponibilizado em: www.comprasgovernamentais.gov.br e no site: http://www.crp11.gov.br 
INFORMAÇÕES: licitacao@crp11.gov.br. 
 
 Fortaleza, 28 de novembro de 2025 
Rômulo Oliveira de Sousa 
Agente de Contratação do CRP-11 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

mailto:licitacao@crp11.gov.br

